
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 16.05.24 14:03:14

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

AROZZI ARENA ANGELO CRAWLING CHAOS

Cena celkem: 12 082 Kč
 (bez DPH: 9 986 Kč)
Běžná cena: 13 291 Kč
Ušetříte: 1 208 Kč
Kód zboží: NBTARO2082
Part No.: ARENA-ANGELO-CHAOS
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Arozzi Arena Angelo Crawling Chaos

Rohový herní stůl Arozzi Arena Angela maximalizuje komfort při hraní. Umožnuje umístění až tří velkých monitorů a jeho
šířka nabízí dostatek prostoru pro myš, klávesnici a další příslušenství. Rám stolu je vyroben z kvalitního pevného materiálu
a výška desky je nastavitelná. Na spodní straně desky je umístěn systém pro správu kabelů. Povrch pracovní plochy s
protiskluzovou úpravou je odnímatelný, vyrobený z mikrovlákna, voděodolný a lze jej prát v pračce.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka: 225 cm
Šířka: 102 cm
Výška: 71–81 cm
Hmotnost: 46,7 kg
Nosnost: 80 kg
Barva: černá–růžová


